UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NGOẠI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SNgV-HTQT Quảng Ngãi,  ngày       tháng 9 năm 2020

V/v kế hoạch hoạt động của

Hội Hữu nghị Việt Nam - Lào

tỉnh Quảng Ngãi năm 2021

        Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh.

Sở Ngoại vụ nhận Công văn số 38/CV-HHNVL ngày 08/9/2020 của Hội

Hữu nghị Việt Nam - Lào tỉnh Quảng Ngãi về việc đề nghị thẩm định, trình

UBND tỉnh xem xét, phê duyệt Kế hoạch hoạt động năm 2021 của Hội.

Qua thẩm định các nội dung hoạt động trong Kế hoạch hoạt động năm

2021 do Hội Hữu Nghị Việt Nam - Lào tỉnh Quảng Ngãi xây dựng, Sở Ngoại vụ

nhận thấy các hoạt động này thiết thực, đáp ứng yêu cầu, nhiệm vụ của công tác

đối ngoại nhân dân trong tình hình mới và phù hợp với vai trò, chức năng và

nhiệm vụ được giao của Hội.

Sở Ngoại vụ thống nhất với các nội dung hoạt động dự kiến trong năm

2021 do Hội Hữu Nghị Việt Nam - Lào tỉnh Quảng Ngãi đề xuất. Kính đề nghị

UBND tỉnh xem xét, phê duyệt để Sở Tài chính có cơ sở thẩm định dự toán kinh

phí do Hội lập theo các nội dung hoạt động được UBND tỉnh thống nhất nhằm

tạo điều kiện cho Hội tiếp tục triển khai tốt các hoạt động trong năm 2021 (đính

kèm Công văn số 38/CV-HHNVNL ngày 08/9/2020 của Hội và Kế hoạch hoạt

động dự kiến năm 2021).

Kính trình UBND tỉnh xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Sở Tài chính;

- HHN Việt Nam - Lào tỉnh Quảng Ngãi;

- SNgV: PGĐ, VP (KT);

- Lưu: VT, HTQT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Thành

		2020-09-15T15:42:54+0700

		2020-09-15T16:04:19+0700

		2020-09-15T16:03:57+0700

		2020-09-15T16:03:57+0700

		2020-09-15T16:10:31+0700